YHAKIO

HAKOQ474

ek MA|

CERELEPS

HAKKO 474 9y A A7 E FY3 F=4A ZARRY G
AbE Ao RtEA] B AW E elo] FAIZIE G =8y,
FT A A Zgo] HAZE vy Y.

[ )
AZol  BEA 2] BE 1% UAHM4 X 25mm) & A AT ALE-
A2
|5 o1 Al mAe] fele] ¥7) % Py,
2 x}

L. T 1
2 T 2
3. B BT 3
A B 5
5. A, B 12
6. IR 17
TR ET RE 19
8. F B N E 29
. 2 T 22



AL

HAKKO 4749 #+/&0°] otgle] A} A

ot Ytk

B ] 1 28 FE 3

i A A 1 g9 A (21.0mmES) ... 1

O 1 AT 1 A B BlolE) 1

23 QIS ZTO] 1 A B Tl 1

Y ZEA 1 A8Y =€ (21.0mmEZ) ooooeinnnn.... 1

HE FO|E 1 AYE T 1
A 1
ARSAWA 1

= x x| ECIPE

e LY

°l= Zo| giy =2 e

L mo|= AMzte] Holx Ze ()| Zzld

Fzd = g1.0mmES 32|y = |0lE2 Wit KA ol= A

Az|d =28 g1.0mmktEE Az|Z FEla

B Folls FAdi Aol nlEE o] gl

A Fol

EAEFS, T2 AEAE Fo dlo] AFR | AHOARES HAZ FAY] dF o] Hol e AE

ol 71 F & AA FA L.

1 AQ==g 24 5Re) ddd ARG, AF WEa=g 20 W&EFT

2. IFRE AT FHUTt.




Lt

I.

=
=

ofzflet 2ol He|

= MM

ot

T
G %R
woN
o
N..o &e
43 o
s
I~ X°
RO
T
X Ho
= 3
T 7
X N
do o
= =
ih b
o| ol
KooK
s
o} o)
RO %O
do o
T %
H of
RO K

414 <.

b

AAZ A

=
=

A 2o Ax 3% YAH(M4 X 25mm)

qlo] H7]1% Fur,

=}

ol

o =&2°| 2= 380C ~ 480T

el

=
ne

| /8ol ez z otzf o

=0
= =

i =txi

X|SHAIZ] HEEfLE.

LA PRI AP el

=
=

o -Zo| 1 F4
® sl 9] 9]

o]

5]
=

F3uy.

olglel & AHE-S

2]

=
=l

|

7

g
-

]

o 4R A7 5 Aol FRZ @AY F

o

o

il

1417 vk e,

&S AHES

=]

® HAKKO <%

o Azhe) G o AFEA] (&)

Ajm

R

i

ol
°




|:|=I
™o o

3.

(P19, 20, 219 %

® Wit XA elF

Al
s
H

(25

IE{ mlo|=

wA =

O

&)

2u] sl e () (NO. A1033)
A7) ¢ Seloo) maln

B0 (2H)
Ge shol

|
l

L
WS o7 e IS A
I
50| &
B 3A 44

L}
Al

o,
o

2

ro b oot M
N

o
)

o
d Ago] 23
o4 2% 23t

Q00000
oleleletels!

HAKCOBO9:4) H(SEA)
R EER PN
olel2 G (FE)

SIES,
2ele A A7) e
BolE, wze P& A
) 58 A

A

271 (A8) #47 A

MM
A 2



2 ¥ e
wZo exE AT} 20 4y &g &R
(P7 #=) ARE exo ZEHAIS WX
(P7 #x)
v
BESOLRERING TOGL 7 4 el 2=
TEMP CONTROL mem AL AW WZol Zo
oN -‘é— _g_
5 =]
e A9
1 s LS AW, sl T2

\ VACUUM IRON @\@m@u Y

\
O) ;é]; 2AF CALS =%

— < e A= F

BI(FB) 7T
Al ZE (2)8 4
(NO. A1009)

52 Q4. FHE 2n

ox

A=}
.

S5 x i[—|

(7 ~) T =

O O 220, 230Ve] 2 ¢
250V - 1A F= A&




—/ (P19, 20, 219 & W3 3x)

ol xR AH =28 e R0l
(No 1094)
) L I_| Iz| 1o
| Ex Yoo H= 1A LA} e
> 0.

(M4 x25, A& A A},
2.01= 10| 2

QAT WA (R) S0 2z AT

o)l ApyY ~EAES Eo 2 Fe) .

A B 9A) A,




Qo] AN AAA
F(IRON)”

F (VACUUM)

N
= —

W
_/O
i

=574

215 (IRON)

ZZ(VACUUM)

4
HMel(P
~

Pan\

fol
[>

0
N

N
ot
[
P
0
N}

Mzl AR|K| gke,

rz
o [
R
n
10
lo
T
u
2
N
2
I

L& 0| =X et=rt

LS —
LHelo] 2812 o o 3
ol?

E= 5ol?

o 50

pls




4- %EI (HEAIA)

-

et MA

ALE Ax 323t 7|4 & &

S HART

=HE F3A 7HEsit.

Z9 2ute 2=E HAs
e o= H2EY o= =

HAKKO 191 22X EHAEF7|H
HAKKO 19

2 E s B2

e A LS 380C(716°F) - 480 (896°F)7HA] 7%
=
ofgfe] & Fxd| A =& AA 3.

o= [P.W.B.(7|®)

1-2 oA 71

3-4 olF 7%

5-6 = = s

Fof G
A7y AL Temp(E)E _—

- - . =0

o Adlete 5o A9E 7
ol BE 179 Yol 7] =
= &t

= 2dxH+= HAKKO 474
A A pARE ol gal 4F e

L& 7ol dst=0] ol =
o & ™EO| HLlA Ec.

LIPS EE L
st2g ot wict,

+Xt EEIO[HE 0|2



w
T
A
]

= =
w2 gy B9 gHAA
S =9},

Aol AgH o A

o

2
tlo
ot
(o
%
ko

>
w50 I
S
s po Mo
o & 1
I
H’
iy

B
Bl
(o]

\
\ﬁx\
U Av
I

& I%% AL Gl Yo] Fol
g 1% A E 91 slo o)
£, ol Ze] YT =22 &4
o P=e] g9l vehba el
g we JuYe ¢ 5 Uk

4. ghel M
ol 443 =2 FEdA E

5. "85 MA AHHGALl 2MH

it
| Al
vl o] ghAEl A7sA sk

H 1& A L -1
4 B4 T RS W

Az
P.W.Bel $1x3 & <tol= deol] A
3 FolslA] grolof &},

N\
a4




+

O
12

1o,
ot
i)
il

g7} Yelo

e A ~7F & v}
T AUt
ol olEe] & YL TuA T B ol FUAL AT E @
Qo] 7|z 31, 34 WHo = HHE wAsty ALY AS ol &
gl =&} 3oy & A &gt
AtEES A
£ DA, HAA hz
1. X A& l A\ A7l Mi}u&o]%@
EAE BA A Fo] Aao Q Q a9l 0, 48 A,
2 ®AL Hof AT =57 9 S eI A
olB1 2 m¥alAY His ol 3 A Ee Aajo] [AA el w0 | FE)
9. Qi o] 24
£ AN Gl B4 Btk

AN EAE AL 2 Kol
e et
Td =F9 Eo] wE AU
P.W.B.9| o] o =4 ¢&
g AN Fe] AAS Hd = 9l
7] wjEel

AF2

HAKKO 4759 2%, AA Ze] &
Al W& HAKKO 4749} th2t),
HAKKO 475 A8 AW A 3z,

2. 2Bl we
zZdze e ude, O~EB9
AR AA FY
ZE JolZ7} meolnE A3
w742 71k Y Tk,
¥ ¥ o] Zof w]
B Fa, HE 5o
ARE w3 & A

2H =

o
> K ik

o
ot

Y,

=
T

slolBl o] AaE P Eel

.

@ZE o

OQO000
000000

@oteiz L




% E“H, (&) < B nM _
_— o UWW . ol
Wy c W e < - =
T X LN W 4 (R ey
3 ° E) e o ,TE Ty
R ) ] of W L s B 5T o o) =
;. m T Tt T -
oo = : oy oy - L e e o i
) ~ T D 5 Ox . O®W™H z
A il N X o = oy
w P X P o N 5 . o N S % 9
03 - 3m ~ = o (- B oor o < ST T An N
= 4 : < ™ o T ~o ™ 2 R H
K R = o =y W T 7o mvﬁ " X4 & W
—_—! ~ —_ - —_ E 0 s
H__.._ —~ JI ﬂm‘_ .. ‘UI s :T OM Eo ~ o K . H_u 10 . o 31_ o] EE
Klo Ko T e T | WMEE®  GgIE o oo T X
B I NG ) "ol T i of & == T o5 W
shEess |¥ZEZ| o e Iz® % Al
SH_Hha |F2TE] mdsd Se P tie WY 5 4 gy
TS mer |33 o g ey © M= Ho = T U
<oy goz | AdArA Twe RIKT &4 R
® m Y )
" Bn
® o
o X
) - &
= W_L o L
I__A| OB ALO _,ﬁ ‘I_ﬁl
oD + P4
a ° ool
< o B — Ho m N
N ﬂw ° mA_n o oF
= T o oo —
1 W mu o o X
u.,r_mm : KO e 0~ .
EAB 0 =TT
0K

10



11

e Aol ool gtk Auls AEY olsh BE A4S

ZEEAel| o8] Rt=A] wA| 7} E o] oF Fhrt,

o HelAmo| Ext Zat
ERIEA EV ICE-E RIS
Al a44
Fz
o

| [=)

Axol Ado] gup27}?

AN a4

oy Zo] weA] k=Tt
R

® 0| Wa|X| pi=rt.

22y 7 g3
MAoZ WA

- Algky e dds] 2R ke
MASZ A
of o] (F7]) 7} AA = =712
AZAFHA, A2 wA (P10 FH=x)

o =0 MY =&k

Ade] Ado] EutETL?

Aqd a4

SlolH 7t & EH A = ke
LA




5. WA, BT wwnas

>

HAKKO 474 WAl A7 &= &
At AAZLL S FEH~
HYy ot

olgfol Al JEIE APEL B AEFS QY= AL £ JE
2¥®EJdUY.

e g4 A2 dFolok gyt
2% B o A o daM FFE W

>

>

By AAQTE W =g,
aAdE MEA FHE FEFHA7]
g whghid
32/dEg olgst o
1.0.89] =, HAl d))
AL} 290A 2 A, mZe] DL o

7}

sy ~

L= i
AzgHol =& HE

s
aegdol wES BEY 4+ gt

HAaM

R R EENELEEt ™~y
=2 ¥EoA EXdvd, A9 |

- — Al A HFEE O 2 =a)
Y =85 AREEH s Hgges a4
=2 =8 dHE 2l =T -
B xgids =gl 23 o o B
7;‘&]/\1— Eﬂ’\iﬁ”-‘-"m:‘ | |
130 et A= de g I
=gl ICige
== 3 2SS HAL
=g Eol ARAY =gl ¥ AZol
AR Zeetd Aoz wA g Fey =2o] wwke ube
o}, A5 =ddo] Bejd £ gl
AT AZol
=29 F UFe ZHe 55 = gy =7 AE FA
o] Ho] glovt AL de oaA Hete g AL A7) wrEy T
Abshop F2o] dojup Aol vy
& .

4
20
o
<)
£ >
o
e 42
%r
Ay
10
ot
=
:\\1
>




5. %Xl, H (A A QL )

2.5|0|E{o] Esf 5] o] ¥ S0 B 71
B —
£ slolEE u$ =gk

= HE

A2|'dEo| 5|08 LHFE BHET W7tx| S247tHAM Mtats

= M7 et
4

A g, D))
4. Lo wAH e

- A 29AE 2
- EH o]zrt A2 FHelA =
BE oll® F7]a FE vto] =L
£ AA L.
AFe

e o] L g =3t

=)

offt

e
i

HO.
a2
Mol
inj

S RE-A = E= e P |:|

- 22y 2 A4 L L

=g Tl AMl2te) Ho|m ZEf(CH)
- Alg slels ZE (W) AAE (No. A1033)
(No. A1033)




EHH Alol
= H -
ol Brjo] Az Fe w3
e sho| o] YW Fr] R

oW B9 E w2 g%

Fol
Aeke Aels Be () E ATl
A2 e (&) BAC 33

Metel #Ho|m ZE (o)
(No. A1033)

o=

/1

Mok
|0

52 KO

rir

— U

B2xo 2 F7|7F Mo{LT K|

000000

| 000000

14



5. 74,

A
Ei-r (BA)

ZE AlojAs] Ha

1.

15

Mztel mo|H Zefo| mx|
(No. A1009)

Algtd] sols ZEE AA

E 27 & AAvd,
A gt

Ao =

bal

[

=(VACUUM)

AF2]
A sols 2

.

—

S

M2te} Holm ZHef(x)
(NO. A1009)

-

M2te) dlolm ZHef(x)
(NO. A1009)

® 0 @"

O-2(S 20) Atoloff Alz|&
E27Mo] Atolol] =77} A= %

=]

A=

==
=13
=]

o]
T
I|3H_‘_|-

O



i IT A A
HIzol A
AFe
A9, A4g B
Hzo] G E AAdG

2. 8= s|=o HA
- WERT DY BE A A

=
- EHasE AAFHS)

ARE AASRI 7} AhTH, =
e mAA . Feld 9
, &40 A7 whge)
A @l Ve & guth

@
Wxgo] PRAAAY &40l
& w02 2A g

- gH F¥AY 38 A4S

05 wA Y

ny

3.8z sl=9| =H
MEZRI aY RS 2RI

LIAFSE A A

16



17

2. =H (#Aolx) o 23l

3.E{Olg ¢oZ HXZ2FH 3
O|E{ =l

fo|= A|A

Afpigt ==
BARRRD) e m—

<=




.Sl0|E WA= E=E

2Hd 9257 e s Ao gl
T4 #elE vty

2R A 1

slolEle] A g7} WMoz <l
A AFE2Eo] EojFo] A
71 = Y.

wbA] slolE ol wAA e
F718 2= FAY A uF
hvi

©

M= o

S RES 19 AR RS AL
3 187t &&= AAE

B
o
o

[¢

2978 e eE

il

ST

(il

A
+

A

)

7

—

X

HE yFdoz AXA 2, B
EelA F9IA AT L.

p
o

“«

=" A Egtoly o] & 2xAnF
(CAL)

<

°
i
oo

nloJ

18



19

7. EELZ|AE

Note: Spare or repair parts do not include mounting screws, if they are not listed on the description.

Item No. [ Part No. Part Name Specifications
D B1029 [Vacuum outlet cap
@ A1009 |Ceramic paper filter (S) 10 pcs.
©) B1063 [Filter retainer
@ B1031 |Vacuum outlet retainer w/O-ring (S20)
® B1034 |O-ring (S20)
® B1038 |Cover for securing screw  [Set of 4
@ B1036 |Receptacle
® B1028 |Knob
© B2061 |Front panel
10 B1093 [Cover one side
) B1061 [Handle one side
@ B1044 |Temp. control set screw clamp
®» B2057 |P.W.B. w/potentiometer

Pan Head Screw
with Washer

M3 x 6

Pan Head Screw
with Washer
M4 x 10 (8)

Flat Head Screw A

M4 x 12 (2)
= &

9\ @M4x8(4)
)

Hexagon Socket
Set Screw

W) o)\ FlatHead Screw

Pan Head Screw
with Washer
M3 x 6 (4)

(@,

<

Pan Head Screw
M5 x 10 (4)

Internal Tooth Lock Washer
norminal size 4 (2)

Truss Screw (Zn, black)
M4 x 5 (2)

Item No. | Part No. Part Name Specifications
(] B2063 |Hose assembly
® B2080 | Transformer 220-24, 230-24, 240-24V
@® B2444 |Pump assembly
() B2067 |Rear panel w/rating label
® B1041 |Fuse holder w/o fuse
B1134 |Fuse holder w/o fuse Australian 240V
©® B1139 [Fuse 250V-1A®)/Australian 240V




Pan Head Screw @
with Washer M4
8(2 24

External |
Tooth Lock
Washer

~

M3 x 55
Tapping Screw

M2.6 x 6 (2)
a Q

>b"'/
]

<

Tapping Screw
M2.6 x 6 (4)

2

with Washer
M3 x 6 (2)

/ Pan Head Screw
/ with Washer
M4 x 30

' Pan Head Screw
with Washer
M4 x8(2)

Pan Head
\%’ (\§ 7 Screw with
4 Spacer nominal - Washer M4 x 8
%

size 4 x 25 4 i
S U -

~

e f/l%nxﬂeoa&)screw @ @@ ?) @

Pan Head Screw // Spring Washer

M4 x 25 nominal size 4 (4)
@ Hexagon Nut
M4 (4)
Item No. | Part No. Part Name Specifications Item No. | Part No. Part Name Specifications
4] B2320 |Power cord 3 wired cord & European plug 3) B2085 |Diaphragm setting plate
) B2066 |Chassis ® A1013 |Diaphragm set of 2 w/screws
@ B1037 [Rubber stopper set of 4 €5 B1056 |Fixing plate
[vx) B1084 |Switch @) A1014 |Valve plate set of 2
2 B1078 |Potentiometer @ B1050 |Pump head w/screws
) B1053 |Balance weight 36 B1059 |Exhaust filter set of 2
2 B1312 [Crank w/bearing 3 B1313 [Filter retaining pin
) B1057 [Ring for bearing 39 B1064 [Filter case joint
2 B2060 |Crank shaft w/a screw [€2) B2506 |Damper set of 2
29 B2059 |Pump frame B2316 |Terminal block not shown
30 B2058 |Motor

Pan Head Screw

20



21

@ .9

Item No. | Part No. Part Name Specifications
() B1025 [Cord assembly |w/micro switch & plug
13) B1024 [Cord holder set of 4
1@ | B1022 [Cord stopper
15 B1026 |Micro switch
® | B1021 [Trigger
an A1313 |Heating element |24V, 50W
® | A1003 [Nozzle S 21.0 (0.04 in.)
9 B1723 |Element cover
20 B1724 [Nut
( B1094 |Spring iron holder
2 B1095 |Cleaning pin holder
A1042 [Cleaning sponge
2 B1470 |Iron holder base
@ | B3048 [Wrench

Pan Head Screw (Sus) N
M2.6 x 7 (3
: )/"@ ~
.
Tapping Screw Item No. | Part No. Part Name Specifications
M3 x 5 [©) A1314 |Front holder
! @ A1030 |Spring filter set of 10
i [€)] A1033 |Ceramic paper filter (L) set of 10
@ B2073 |Filter pipe w/front holder & filters
5 A1012 |O-ring (P12)
® B1018 |Back holder assembly w/O-ring (P12)
@ B1019 |Release knob
8 B1020 [Spring for release knob
[©) B2074 [Housing w/screws
0 B1023 |Hose
1) A1319 [Packing

Tapping Screw
M3 x 8 (2)

Pan Head Screw
M3 x 8 (3)



8. EEZZ|AE

=4 HAKKO 474
B 100W
* 2

=9 £
=9 24V
232 AFHE, Eaddy 2
zgd 600mm Hg (24 in. Hg)
3t 15¢/ Min
A A H 2mV ©| 3k
AA A= 2Q o]t
Lk 165(W) X 135(H) x260(L)mm
7 °F 3.8kg
* e w7 ol F

=4 2|
&1 C1183
] 24V~50W
2= 380C~480C
Al A9 300M Q o] (420CL )
== Ul 01.0(E%)
HA A 135(W) X174 (H)mm
il oF 200g

RE s SEH ) A

B2073 2 go]= W/ g &1, 2H
A1009 Alke) sloly] FEl (&) FBEAlC] & 10pes.
A1033 Alete] #e)s] JEl () BE| o] L& 10pes.
A1038 2227 I 10pces
A1313 S]olE] 24V 50W
A1028 A T
A1042 2 EA

N
H

“ @t H ol
zg ]
A1002 =% 0.8mm(S)
A1003 %% 1.0mm(S)
A1004 =Z 0.8mm
A1005 =2 1.0mm
A1006 == 1.3mm
A1007 =% 1.6mm
< <
o Q o
Jm= %Egéggéﬂ
FEHS A B FEHS A B
A1002 0.8mm 1.8mm A1004 0.8mm 2.3mm
A1003 1.0mm | 2.0mm A1005 1.0mm | 2.5mm
A1006 1.3mm | 3.0mm
A1007 1.6mm | 3.0mm
Mol 53
=27} 3018 $4(500V DC HAAT vE} A4S
SaEet 57
=53 JA F2la 54 480TA AC mV
A8

=t
IN
ik
finj

22



23

thERoHS: ERMPASHEEMERATENZELIZE

AEEEYESTE
Rl b FHg | #lcd ?ﬁﬁ ?viﬂs?ai %5(%;3&@&
Rt X o) o o) e} o
BESESE x o o o o o
IRESELE x o o o o o
EIRAR x o o o o o
RIRSE x o o o o o
BRI X o o o) o o
ihE X o o o o o
O RMZBESHEEVEEZBHFREEMR PR EIYTES/T 11363-2006
EERBAREERUT
X 1 RIEZESEEVEEDEZIHNRE—IEMR PR EBHSI/T 11363-2006
EEREWREER o

YHAKIO

HAKKO CORPORATION

HEAD OFFICE

4-5, Shiokusa 2-chome, Naniwa-ku, Osaka 556-0024 JAPAN
TEL:+81-6-6561-3225 FAX:+81-6-6561-8466
http://www.hakko.com E-mail:sales@hakko.com

OVERSEAS AFFILIATES

U.S.A.: AMERICAN HAKKO PRODUCTS, INC.
TEL: (661) 294-0090 FAX: (661) 294-0096

Toll Free (800)88-HAKKO
http://www.hakkouAsél.scgr%

HONG KONG: HAKKO DEVELOPMENT CO., LTD.
TEL: 2811-5588 FAX: 2590-0217
http:/iwww.hakko.com.hk
E-mail:iinfo@hakko.com.hk

SINGAPORE: HAKKO PRODUCTS PTE., LTD.
TEL: 6748-2277 FAX: 6744-0033
http://www.hakko.com.sg
E-mail:sales@hakko.com.sg

Please access to the following address for the other Sales affiliates.

http://www.hakko.com

Copyright © 2013 HAKKO Corporation. All Right Reserved.

2013.3
MA00025XZ130325



